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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI

Prot. 55 | Shkodér, mé o/ / /o/ 2019

Lénda: Rénditja e aplikantéve pér transferim studimesh né Programin e

Studimit Master Profesional né Gjuhé Gjermane.

Drejtoria IT

Po ju pércjellim bashkéngjitur shkresén e Njésisé Bazé s€ Gj ermanistikés lidhur me
rénditjen e aplikantéve pér transferim studimesh né programin e studimit Master Profesional
né Gjuhé Gjermane.

DEKANI
Prof.as.dr.Alma Hafizi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Departamenti i Gjermanistikés

Shkodér, me24 . ©f 2019

Drejtuar: Dekanes sé FGJH-s€

Lénda: Aplikim pér transferim studimesh né ciklin e II € studimeve Master

ME ané t& késaj shkrese komisioni ad koc pér rankim pér program t& dyté stidmi cikli I BA
dhe pér transferim studimesh vé né dijeni Dekanen ¢ FGJH-s€ pér aplikimin e njé studentit pér

transferim studimesh né ciklin e II Master ‘Mé&suesi Gjuhé Gjermane’.

Aplinkanti me nr. ID 583192742

Drejtor Departamenti

Prof.asoc.dr. Edl a Bushati




